[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАНДАЛАКША

 КАНДАЛАКШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
от 1 февраля 2022 года                                                                                                                  № 220
О повестке дня внеочередного заседания Совета депутатов

городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района

Рассмотрев и обсудив проект повестки дня внеочередного заседания Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района,
Совет депутатов

городского поселения Кандалакша

                                Кандалакшского муниципального района

  решил:

Включить в повестку дня внеочередного заседания Совета депутатов городского поселения Кандалакша Кандалакшского муниципального района вопросы:
1. Об утверждении ликвидационного баланса муниципального казенного учреждения «Администрация муниципального образования городское поселение Кандалакша Кандалакшского района».
2. О реорганизации муниципального унитарного предприятия «ТеплоВодоСнабжение» путем присоединения к муниципальному унитарному предприятию «Водопроводно-канализационное хозяйство».
Глава муниципального образования

         Е.В. Ковальчук